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Prot. n . J , ' Parma, 26 giugno 2013

Oggetto: Decreti n. 113 e n. 114 del 3 maggio 2013 - Elenchi candidati personale docente dei ruoli

metropolitani e personale docente di madrelingua diversa dall'Italiano ammessi al colloquio.

IL DIRIGENTE

Visto il proprio decreto n. 113 del 3 maggio 2013 con il quale sono state indette le procedure concorsuali

per il reclutamento del personale docente appartenente ai ruoli metropolitani da destinare alla sezione

italiana della Scuola per l'Europa di Parma dall'anno scolastico 2013/2014;

Visto il proprio decreto n. 114 del 3 maggio 2013 con il quale sono state indette le procedure concorsuali

per il reclutamento del personale docente di madrelingua diversa dall'Italiano da destinare alle sezioni

anglofona e francofona e per l'insegnamento di altre lingue materne diverse dall'Italiano nella Scuola per

l'Europa di Parma dall'anno scolastico 2013/2014;

Visto il decreto del Vice Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna n. 161 del

5 giugno 2013 con il quale è stata costituita la Commissione esaminatrice per l'espletamento delle

procedure concorsuali ai sensi dell'alt. 7 dei summenzionati decreti;

Visti gli elenchi degli ammessi a sostenere la prova, stilati dalla Commissione esaminatrice;

Visto l'art. 6 dei citati decreti 113/2013 e 114/2013 relativo alle prove d'esame e alle modalità di

convocazione dei candidati;

Considerato che ciascun candidato ammesso è stato invitato a sostenere il colloquio attraverso

convocazione inviata via PEC almeno venti giorni prima della data fissata per il colloquio;

DISPONE

Sono pubblicati all'albo di questa Scuola e sul sito internet (www.scuolaperleuropa.eu) gli elenchi dei

candidati del personale docente appartenente ai ruoli metropolitani e del personale docente di

madrelingua diversa dall'Italiano ammessi a sostenere la prova d'esame (colloquio).

Gli elenchi sono allegati al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante.

Il presente provvedimento sarà inviato all'Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna per la

pubblicazione sul sito internet. .-'" , "'•; ;̂



scuola per l'europa

CALENDARIO COLLOQUI DOCENTI
Decreto 113/2013

Convocati il giorno 8 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

cognome
Invidia
Lombardi
Lalli
Maini
Mancino
Mancuso
Matteocci
Mercuri
Minuti
Montanari
Nicastro
Oliva

nome
Marion
Loredana
Valerla
Leonardo
Andrea
Ricreila
Laura
Anna Maria
Alessandro
Giuseppe
Marco
Lucia

ciclo scolastico

secondario

primario

secondario

secondario

secondario

primario

primario

primario

primario

primario

secondario

secondario

posto di insegnamento - classe di concorso

A060

posto comune

A051

A060

A059

posto comune

posto comune

posto comune

posto comune

posto comune

A049

A043/A050

lingua colloquio

EN

EN

FR

EN

EN

EN

EN

EN

EN

DE

EN

EN

Convocati il giorno 9 luglio alle ore 9,00

i
2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

cognome

Pace

Paris

Petrillo

Prete

Pucinischi

Rapelli

Rasi

Rigano

Ronchi

Sabbatini

Solerti

Termenini

Termite

lucci

Vescovini

Viola

Vitali
Zuliani

nome

Giacoma

Claudia

Enrica

Ivana

Anita

Olga

Simona

Eugenio

Cinzia

Carla

Paola

Rosetta

Valentina

Maria

Silvia

Lorenza

Anna
Sabina

ciclo scolastico

materno

secondario

primario

primario

materno

secondario

secondario

secondario

primario

materno

secondario

secondario

primario

primario

secondario

secondario

primario

secondario

posto di insegnamento - classe di concorso

posto comune

A049

posto comune

posto comune

posto comune

posto comune

AD02

A051

posto comune

posto comune

posto comune

A025/A028/Sost

posto comune

posto comune

A042

A060

posto comune

A052

lingua colloquio

EN

EN

FR

EN

EN

EN

EN

DE

EN

EN

EN

FR

FR

EN/FR

EN

EN

FR

DE



Convocati il giorno 10 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

cognome
Abbattista

Abiondi

Accinelli

Allegro

Baldassarre

Banzi

Battistini

Bianco

Biasetti

Borelli

Bottazzi

Campanella

Capuano

Cardelli

Careddu

Casadoro

Cecchini

Cerruti

Cipriano

nome
Anna Maria

Stefania

Giovanna

Leandra

Maria Rosaria

Elena

Fiorenza

Annalisa

Michele

Maria

Carola

Carla

Ermelinda

Anna

Antonella

Barbara

Giulietta

Gabriella

Sonia

ciclo scolastico

primario

primario

primario

primario

primario

secondario

secondario

secondario

secondario

primario

secondario

primario

primario

primario

primario

primario

secondario

primario

prim- sec

posto di insegnamento - classe di concorso

posto comune

posto comune

posto comune

posto comune

posto comune

A051

A043

A043/A050

A043

posto comune

A049

posto comune

posto comune

posto comune

posto comune

posto comune

A060

posto comune

Sostegno

lingua colloquio

FR

FR

DE

EN

FR/EN

EN

FR

EN

FR

EN

EN

FR

FR

EN

FR

Fr

EN

EN

En

Convocati il giorno 11 luglio alle ore 9,00

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

cognome

Cola

Condina

Corzani

De Caro

De Luca

Di Cola

Di Bianco

Fichera

Finch

Fregoso

Gaio

Gennarelli

Gibellini

Giovannini
Creila

nome

Adele

Alessandro

Daniele

Antonio

Giuseppe

Daniela

Rossana

Annamaria

Loretta

Elisabetta

Teda

Licia

Elisabetta

Elisabetta
Bianca Rosa

ciclo scolastico

primario

secondario

secondario

secondario

secondario

secondario

secondario

secondario

primario

secondario

secondario

primario

primario

primario

primario

posto di insegnamento - classe di concorso

posto comune

A051

A049

A052

A052

A049

A029/A030

A049

posto comune

sostegno

A051

posto comune

posto comune

posto comune

posto comune

lingua colloquio

FR

EN

FR

DE

DE

EN

EN

DE

EN

FR

EN

EN

EN

FR

EN

Convocati il giorno 23 luglio alle ore 9,00

i
2

cognome
Piedimonte
Ce rutti

nome
Federica
Emanuela

ciclo scolastico

primario

primario

posto di insegnamento - classe di concorso

posto comune

posto comune

lingua colloquio

EN

FR



CALENDARIO COLLOQUI DOCENTI
Decreto 114/2013

Convocati il giorno 12 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

cognome

Koné

Ivars

Limbers

Louis

Macrez

Marques Da Silva

Marti Morene

Martin Segura

Martin Serrano

Martinez Maneiro

Melerò Campos

Miralles Guardiola

Nicoliello Ellis

Mieto Quintana
Oelshlagel

nome

Segba

Julia Marylene Germaine

Monika Agnes

Francois

Damien Lucien

Saul Antonio

Daniel

Jorge

Teresa

Pilar

Maria Isabel

Almudena

Sara

Jesus
Karin

ciclo scolastico

Pri

Sec

Sec

Sec

Sec

Pri/Sec

Sec

Sec

Sec

Mat/Pri

Pri/Sec

Sec

Mat

Sec

Pri/Sec

Sez. Anglofona, Francofona
o altre lingue

Fr

Fr

De

Fr

Fr

Pt

Es

Es

Es

Es

Es

Es

En

Es

De

lingua
colloquio

It

It

It

It

It

It

En/lt

It

Fr/IT

Fr/En

En

It

De/Fr

It

It

Convocati il giorno 16 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

cognome

Pacheco Bustamante

Pech

Perez-Venero

Pinto Fuentes

Purcell

Ramirez De Arellano Bermejo

Ramirez Mordilo

Rebollo Padial

Recktenwald

Rellàn

Reyes Ferrer

Rivilla Rodriguez

Rizzi

Rodriguez Serrano
Roèlens

Romero Dutrey

Rossi

Sanchez Martin

Sallustio

Sanchez Sanchez
Prestinenzi

Terminini
Tripi

nome
Natalia

Ingrid

Rocio

Miguel

Cecilia Mary

Ana Isabel

Roberto Carlos

Maria Lourdes

Alice

Jose Antonio

Maria

Almudena

Paula

Maria De Las Mercedes
Marie-Noèlle

Daniel

Romina

Ana Isabel

Jeremie

David

Alessandra

Federica
Salvatore

ciclo scolastico

Mat/Pri/Sec

Sec

Pri

Sec

Pri/Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Pri

Sec

Pri

Pri/Sec

Pri

Sec

Sec

Pri

Mat/Pri

Sec

Sec

Sec

Sec

Pri

Sez. Anglofona, Francofona
o altre lingue

Es

Fr

Es

Es

En

Es

Es

Es

De/FR

Es

Es

Es

En

Es

Fr

Es

En

Es

Fr

Es

tutte

tutte
It

lingua
colloquio

En

It

En

It

It

It

Fr

En

It

En

It/En

En

it

En

En

It

It

It/Fr

En

Fr/En

En

En

En



Convocati il giorno 17 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

cognome

Schmidiger

Schwering

Seelaus

Segovia Torres

Sheeren

Spocci

Sureau

Tassa ra

Uyttenhove

VallejoOtero

Vazquez

Vazquez Vargas

Vera

Vickers

Villaescusa

Vincent

Vinuela Martin

Vivas

Waldenberg

Yverneau

Zanrè

nome

Èva Edith

Christiane Auguste

David Jonathan

Laura

Hugues Richard Claude

Lucia

Celine

Cristina

Diane

Sara

Melisa Liana

Gabriela Helena

Annalydia

Claire Rosemary

Dolores

Joseph Antoine

Susana

Andrea

David Joseph

Emmanuelle Marie Isabelle

Loredana

ciclo scolastico

Mat/Pri

Pri

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Mat/Pri/Sec

Pri

Pri/Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Pri/Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sez. Anglofona, Francofona
o altre lingue

De

De

De/Fr

Es

Fr

De

Fr

De

Fr

Es

En

Es

Es

En

Es

Es

Es

Es

En

Fr

En

lingua
colloquio

It

It

Fr/En/lt

It

It

It

It

It

It

En

It

It

It

It

En

En

En/lt

It

It

It

It

Convocati il giorno 18 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

cognome

Akele

Aerts

Alba Gonzales

Anzoino

Aragon Plaza

Artola Omedes

Avalos Araque

Ayuso San Josè

Bernard

Biscosi

Blecua Galindo

Briones Carvajal

Caballero De Pro

Cabezas Ruiz

Carro Fernandez

Chimal Sanchez

Corriat

Cortijo Delgado

Coulon

Cunha Borges

nome

Balbine Marie Madel

Veronique Annick Regina

Sergio

Nicoletta

Pablo Javier

Victor

Francisco Josè

Elvira

Julie

Susanne

Maria Reyes

Paula

Maria del Pilar

Miguel Angel

Margarita

Miguel

Hugues G. C. G.

Maria Isabel

Margaux

Maria Amelia

ciclo scolastico

Pri

Mat/Pri

Pri

Sec

Sec

Pri

Sec

Mat/Pri/Sec

Sec

Mat/Pri/Sec

Sec

Mat

Mat

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Pri/Sec

Sez. Anglofona, Francofona
o altre lingue

Fr

NI

Es/En

Fr

Es

Es

Es

Es

Fr

De

Es

Es

Es

Es

Es

Es

Fr

Es

Fr

Pt

lingua
colloquio

It

En

En

En

En

En

It

En/Fr

It

It

En

EN/lt

Fr

It

It

It

It

It

It

Fr



Convocati il giorno 19 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

cognome

Debattista
De Carvalho
De Sousa

Dehio
Del Castillo Pastor
Delgado Polo
Di Fabio
Diaz Castromil
Diaz Rodriguez
Dominguez Cortes
Dosa
Dozin
Duran Martinez
Esteban Puig
Etxaide Urbieta

nome
Martha
Claudete Valdelena
Ana Maria
Octave Clement
Raquel
Virginia Reyes
Errico
Javier
Paloma
José Ignacio
Graziella
Florence
Clotilde
Norma
Estibalitz

ciclo scolastico

Pri

Pri/Sec
Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Mat/Pri/Sec
Pri

Sec

Sec

Sec

Mat/Pri/Sec

Sez. Anglofona, Francofona
o altre lingue

En

Pt

Pt

Fr

Es

Es

En

Es

Es

Es/En

Fr

Fr

Es

Es

Es

lingua
colloquio

It

It

It

It

En

It

It

It/En/Fr
It

En

It

It

It

It

En/lt

Convocati il giorno 22 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

e
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

cognome

Fernandez
Fernandez Rossier
Forconi
Fortes Marco
Frederick
Gabard
GallegosGarcia
Gallizzi
Galvez Frutos
Garcia Gonzales-Gros
Germain
Gimeno Blas
Gomez Alvarez
Gonzalez Sepulveda
Gonzalez Vega
Guardiola Canaves
Gutfleisch
Henry
Hernandez Ruiz
Herguido Sifre

nome
Diana
Luis Antonio
Marie-Tatiana
Ire ne
Ire ne
Emeline
Jesus
Liliane
Maria Victoria
Marina
Eliette
Maria Cristina
Alberto
Maria Paola
Beatriz
Jordi Xavier
Heike Emma Rosa
Christel
Daniel
Yazmina

ciclo scolastico

Sec

Sec

Sec

Pri/Sec
Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Sec

Pri/Sec
Mat/Pri/Sec
Mat/Pri/Sec

Sez. Anglofona, Francofona
o altre lingue

Es

Es

Fr

Es

En

Fr

Es

Fr

Es

Es/En

Fr

Es

Es

Es

Es

Es

De

Fr

Es

Es

lingua
colloquio

En

En

It

It

It

It

Fr/lt

It

En

En

It

It

En

It

It

En

It

It

It

It

Convocati il giorno 23 luglio alle ore 9,00

i
2

3

4

5

cognome

Jacques
Jaén Gonzalez
Jaime Pérez

Jordan
Ely

nome
Claudia
Maria Carmen
Lucia

Nicholas Lee
Marie Suzanne

ciclo scolastico

Sec

Sec

Pri

Pri

Sec

Sez. Anglofona, Francofona
o altre lingue

Fr

Es

Es

En

Fr

lingua
colloquio

It

En

En

It

It


